
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 04 marzo 2022
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 07/22

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Realizzazione di un impianto irriguo al servizio delle aree agricole del 
Comune di Tenno - progetto esecutivo ampliamento impianto: estinzione 
parziale anticipata mutuo 48756.

L’anno duemilaventidue, addì tre del mese di marzo alle ore ventuno in 
modalità videoconferenza, a seguito di regolari avvisi, recapitati a termini 
di legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
GHEZZI MARIA
MALOSSINI DARIO
PASINI FABIANO
SIGNORETTI CRISTIAN
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente 
verbale è

In pubblicazione

Dal

04.03.2022

al

11.03.2022

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
Pasini Fabiano, giustificato

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti, il  Signor  Fenner Mario 
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la 
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



OGGETTO: Realizzazione di un impianto irriguo al servizio delle aree agricole del Comune di Tenno - 
progetto esecutivo ampliamento impianto: estinzione parziale anticipata mutuo 48756.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Richiamata la delibera n. 02/16 dd. 01/03/2016 con le quale veniva chiesto alla Cassa Rurale 
dell'Alto Garda la concessione di un mutuo a copertura della spesa rimasta a carico del Consorzio per la 
realizzazione dell’opera di cui all’oggetto della presente delibera;

Preso atto che in data 13/05/2016 veniva stiuplato con la Cassa Rurale Alto Garda il mutuo n. 
48756 per € 132.000,00.

Vista  la  delibera  n.  02/21  dd.  08/03/2021  con  la  quale  venivano  approvate  le  aliquote  di 
contribuenza per l’opera di cui all’oggetto;

Rilevato che in fase di  emissione del  ruolo a copertura delle  spese alcuni  consorziati  hanno 
optato per  il  pagamento delle  quote  per  adduzione in  rata  unica e  che tali  importi  sono in fase  di  
riscossione;

Ritenuto opportuno destinare i suddetti incassi alla parziale estinzione in via anticipata del sopra 
citato mutuo;

Visto lo statuto del Consorzio;

Con voti favorevoli unanimi, resi nelle forme di legge

D E L I B E R A

1. di provvedere alla estinzione parziale anticipata del mutuo n. 48756 in essere con la Cassa Rurale 
Alto Garda Rovereto per l’importo di € 8.000,00 non appena concluso l’iter di incasso del ruolo 
emesso;

2. di dare mandato al Presidente per la sottoscrizione di tutti  gli atti  necessari alla esecuzione della 
presente deliberazione.


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

